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Entidade

CNPJ

Orgao

Tipo

N2 Termo

Valor

Valor Total Repassado

INSTITUTO CONTEXTO SOCIAL - ICONS

INSTITUTO AURORA

INSTITUTO VITORIA

INSTITUTO DE ENSINO EVOLUTION

REDE INTERNACIONAL DE PROTECAO A
VITIMA LACO BRANCO BRASIL - LACO
BRANCO BRASIL

ASSOCIACAO FILADELFIA BASQUETE

CENTRO PRESBITERIANO IDADE E
EXPERIENCIA

INSTITUTO VITORIA

INSTITUTO SOCIAL TRANSFORMANDO
VIDAS - ITV

INSTITUTO ACOLHER

INSTITUTO INSIDE BRASIL - 1IB

INSTITUTO CULTURAL E SOCIAL DO
DISTRITO FEDERAL - INCS

INSTITUTO INSIDE BRASIL - 1IB

ASSOCIACAO AMIGOS DO FUTURO

ONG LIDERES DO BRASIL

18.560.628/0001-0
7

01.719.574/0001-8
7

05.048.173/0001-0
1

35.198.211/0001-6
5

42.000.086/0001-0
0

35.824.326/0001-1
8

03.248.058/0001-4
7

05.048.173/0001-0
1

29.489.992/0001-4
4
41.385.158/0001-0
4

18.683.437/0001-3
2

09.663.359/0001-1
3

18.683.437/0001-3
2

03.632.819/0001-6
0

35.546.325/0001-5
9

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO
DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO
DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO
DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO
DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO
DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO
DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO
DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO
DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO
DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO
DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO
DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO
DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO
DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO
DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO
DISTRITO FEDERAL

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
FOMENTO

TERMO DE
COLABORACAO

TERMO DE
FOMENTO

TF-1-SEM/2025

TF-2-SEM/2025

TF-3-SEM/2025

TF-4-SEM/2025

TF-5-SEM/2025

TF-6-SEM/2025

TF-7-SEM/2025

TF-8-SEM/2025

TF-9-SEM/2025

TF-10-SEM/2025

01/2023

04/2023

05/2023

01/2023

02/2024

R$ 1.124.942,18

R$ 245.428,99

R$ 367.123,01

R$ 247.621,16

R$ 199.415,60

R$ 139.837,52

R$ 192.584,00

R$ 223.324,18

R$ 194.802,48

R$ 295.968,56

R$ 398.648,17

R$ 999.974,50

R$ 846.009,12

R$ 7.999.677,53

R$ 585.185,91

R$ 1.124.942,18

R$ 245.428,99

R$ 197.348,39

R$ 247.621,16

R$ 199.415,60

R$ 81.523,40

R$ 109.984,00

R$ 154.069,18

R$ 106.753,98

R$ 173.793,56

R$ 398.648,17

R$ 999.974,50

R$ 846.009,12

R$ 7.999.677,53

R$ 585.185,91
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MO IS {100 SISO R [ i remssma  revasma
INSTITUTO EVOLUI - IE 09554 714/0001-L SECRETARIADE FoTADO DAMULHER DO TERHO DF 04/2024 R$ 399.670,13  R$ 399.670,13
INSTITUTO CULTURAL CHINELO DE 05.414.794/0001-5 _ SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO TERMO DE 05/2024 e re—
INSTITUTO DE ENSINO EVOLUTION 2>198:211/0001-6 SECRETARIADE FoTADO DAMULHER DO TERHO DF 07/2024 R$ 240.092,11  R$ 240.092,11
INSTITUTO VITORIA e T R 08/2024 R$ 196.601,22  R$ 196.601,22
INSTITUTO INSIDE BRASIL - IIB 16:683.437/0001-3  SECRETARIADE PoTADO DAMULHER DO TERHO DF 09/2024 R$ 610.975,96 RS 610.975,96
Sl PO F O b e e L 10/2024 R$ 372.376,97  R$ 372.376,97
DISTRITO FEDERAL

INSTITUTO INSIDE BRASIL - 11B 16:683.437/0001-3  SECRETARIADE PoTADO DAMULHER DO TERHO DF 11/2024 R$ 812.932,62  R$ 812.932,62
B s e CTECAO A 42.000.086/0001-0 SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO TERMO DE 1212024 | I ———
R ANCG BRASL 0 DISTRITO FEDERAL FOMENTO

INSTITUTO CONTEXTO SOCIAL - ICONs  30->00-628/0001-0  SECRETARIA BE £5TADO DAMULRER DO TERHIO D 01/2024 RS 546.485,25  R$ 546.485,25
INSTITUTO ACOLHER R e I 13/2024 R$ 283.045,96  R$ 192.492,14
INSTITUTO MULHERES CRIATIVAS £0:284.977/0001-0 SECRETARIADE PSTADO DAMULHER DO TERHO DF 14/2024 R$ 332.457,44  R$ 142.673,82
OMNI INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO - 04.093.667/0001-3  SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO TERMO DE 152024 T T —
INSTITUTO INTEGRA MAIS UM 07.995.804/0001-L SECRETARIADE FoTADO DAMULHER DO TERHO DF 16/2024 RS 547.256,50 RS 547.256,50
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TIOIONEe MONCAOE 500 ML SN CCETROO M AR [SS i remesuen rovasine
INSTITUTO SOCIAL DE ARTE £ CULTURA  05.023.632/0001-9  SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO~ TERNMO DE 1812024 R6 8753169 R6 54.657.75
INSTITUTO SOCIAL DE ARTE £ CULTURA  05.023.632/0001-9. SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO TERMO DE 1912024 R6 87.915,81 R6 54.907.71
FEDERACAO HABITCIONAL DO SOL 03.635287/0001-1  SECRETARIA DE ESTADO DA MULHER DO TERMO DE 2012024 R6 19126820 RS 12159196
USTVOCUIIE SN0 (3oLt AT OCETIOOM AR TI0E iy nesrn sissess
ONG LIDERES DO BRASIL 5>:240:325/0001:5  SECRETARIA DE PSTADO DAMULHER DO TERHO DF 21/2024 RS 283.604,52  R$ 141.802,26
SOCHITASOUADSS RGBS SOIUGCCTROMINA MOE  pg omanie sz
INSTITUTO NOVA ALIANCA £3.291629/0001-3  SECRETARIADE PSTADO DAMULHER DO TERHO DF 23/2024 R$ 276.932,82  R$ 193.340,92
ASSOCIACAO BRASILIENSE DE APOIO AO. 20.754.014/0001-0. SECRETARIA DE ESTADO DAMULHER DO TERMO DE 2412024 e r—
CIENCIA, CULTURA E ECONOMIA 04.764.724/0001-6 SELRETARIADE E5TADO DAMULHER DO TERHO D 25/2024 R$ 1.790.587,01 R$ 0,00
CRIATIVA-AECEC

TOTAIS i i)

28.630.987,69 22.195.667,62
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